
— 12522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 2161, 2162

2162

UCHWA£A Nr XXIII/255/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y w rejonie ul. Matwiejewa i al. Wojska Polskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Matwiejewa
i al. Wojska Polskiego, zwany dalej planem.

2. Granicami planu s¹ linie rozgraniczaj¹ce drogê
wewnêtrzn¹ (dz. nr ewid. 26/19), drogi publiczne (ul. Matwie-
jewa i al. Wojska Polskiego) oraz czê�æ dzia³ki nr 26/23,
zabudowanej obiektem us³ug ochrony zdrowia.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Matwieje-
wa i al. Wojska Polskiego z ustaleniami studium uwarun-
kowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie
przepisów odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem
siê mas ziemnych;

3) zabytki oraz dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/254/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 maja 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y stwierdza zgodno�æ miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
w rejonie ul. Wawelskiej z ustaleniami zmiany studium uwa-
runkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia
24 stycznia 2006 r.).



— 12523 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118

§4. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie terenów:

1) teren zabudowy us³ugowej, zabudowany istniej¹cym
budynkiem us³ugowym, oznaczenie na rysunku � U;

2) teren zabudowy us³ugowej, stanowi¹cy integraln¹ czê�æ
s¹siedniej nieruchomo�ci, oznaczenie na rysunku � U1;

3) teren zieleni urz¹dzonej, w tym istniej¹cego starodrzewu,
oznaczenie na rysunku � ZP;

4) tereny komunikacji, obejmuj¹ce:

a) drogê wewnêtrzn¹, zapewniaj¹c¹ dostêp do drogi
publicznej dla zespo³u zabudowy us³ugowej, oznacze-
nie na rysunku � KDW;

b) drogê wewnêtrzn¹, stanowi¹c¹ integraln¹ czê�æ terenu
us³ug ochrony zdrowia (dz. nr ewid. 26/23), oznaczenie
na rysunku � Kw;

c) teren, oznaczony na rysunku � Kw1, mog¹cy stanowiæ
integraln¹ czê�æ drogi wewnêtrznej, o której mowa
w pkt b, z przeznaczeniem na miejsca postojowe;

5) tereny wyznaczonych parkingów s³u¿¹ce obs³udze zabu-
dowy us³ugowej, oznaczenie na rysunku � Kp i Kp1.

§5. 1.Dla istniej¹cego budynku us³ugowego, o którym
mowa w §4 pkt 1, ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cych gabarytów budynku, z zakazem
jego rozbudowy lub nadbudowy; zakaz nie obejmuje
dociepleñ �cian zewnêtrznych i stropodachu;

2) zakaz grodzenia terenu od strony linii rozgraniczaj¹cej
drogê wewnêtrzn¹ KDW;

3) nakaz zachowania, na wyznaczonym terenie � istniej¹cego
przej�cia pieszego;

4) miejsca postojowe dla obs³ugi terenu zapewnia wyznaczo-
ny parking, oznaczony na rysunku Kp1, stanowi¹cy inte-
graln¹ czê�æ nieruchomo�ci.

2. Teren zabudowy us³ugowej, o którym mowa w §4 pkt
2, stanowi teren wy³¹czony z zabudowy budynkami.

§6. 1.Dla wyznaczonego terenu zieleni urz¹dzonej, o któ-
rym mowa w §4 pkt 3, ustala siê:

1) nakaz zachowania istniej¹cego starodrzewu;

2) zachowanie wska�nika powierzchni utwardzonych (�cie¿-
ki) oraz pozosta³ej powierzchni terenu jako biologicznie
czynnej;

3) zachowanie ogrodzenia terenu wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹-
cych drogi publiczne.

2. Wyznaczony teren zieleni urz¹dzonej mo¿e stanowiæ
integraln¹ czê�æ terenu istniej¹cych us³ug ochrony zdrowia,
jako zieleñ wypoczynkowa oraz izolacyjna.

§7. Dla wyznaczonych parkingów, o których mowa w §4
pkt 5, obowi¹zuje oznaczona na rysunku obs³uga komunika-
cyjna (wjazdy).

§8. 1. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
zasady uzbrojenia terenu:

1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cych sieci miejskich;

2) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
energetycznego;

3) odprowadzenie �cieków komunalnych � do miejskiej sieci
kanalizacji sanitarnej;

4) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � do
miejskiej sieci kanalizacji deszczowej w ul. Matwiejewa;

5) zaopatrzenie w energiê ciepln¹ istniej¹cego obiektu
� lokalne, z wykorzystaniem energii elektrycznej.

2. Istniej¹ce uzbrojenie techniczne terenu oraz
ul. Matwiejewa zapewnia obs³ugê obszaru objêtego planem,
w zwi¹zku z tym nie rozstrzyga siê o sposobie realizacji
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

§9. Usuwanie odpadów nastêpuje poprzez komunalny
system odbioru odpadów oraz postêpowanie zgodne
z planem gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a, z zastosowa-
niem przepisów szczególnych w tym zakresie.

§10. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na
obszarze objêtym planem ustala siê obowi¹zek zg³aszania
prac ziemnych do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konser-
watora Zabytków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwesto-
ra zakresu prac archeologicznych.

§11. Dla terenu objêtego planem ustala siê stawkê 30%,
stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z tytu³u wzrostu
warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art. 36 ust. 4
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Pi³y.

§13. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, na
obszarze objêtym niniejsz¹ uchwa³¹ trac¹ moc ustalenia
uchwa³y Nr V/53/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28 stycznia
2003 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y miasta Pi³y
w rejonie ulic: Matwiejewa, Grunwaldzkiej, Lotniczej.

§14. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak

Poz. 2162



— 12524 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 2162



— 12525 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/255/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 maja 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA PI£Y W REJONIE UL. MATWIEJEWA I AL. WOJSKA POLSKIEGO Z USTALENIAMI STUDIUM

UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 2162, 2163

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y stwierdza zgodno�æ

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y w rejonie ul. Matwiejewa i al. Wojska Polskiego
z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y (uchwa³a
Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

2163

UCHWA£A Nr XXIII/256/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y w rejonie ulic Ko�ciuszki i M. Sk³odowskiej-Curie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327),
art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717,
zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Ko�ciuszki i M.
Sk³odowskiej-Curie, zwany dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony liniami
rozgraniczaj¹cymi pasy drogowe ulic Ko�ciuszki i M. Sk³o-
dowskiej-Curie oraz dzia³ek nr ewid 303, 311 i 315/3.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego z ustaleniami studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Pi³y, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie prze-
pisów odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem
siê mas ziemnych;

3) zabytki oraz dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§4. 1. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie terenów:


